

# Admee ApS

c/o Maigaard & Molbech ApS, Amaliegade 22, 1., 1256 København K

CVR-nr. 38 05 75 37

## Årsrapport

**1. juli 2022 - 30. juni 2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. december 2023.

---

Nanna Pollas Bjerg Basa  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. juli 2022 - 30. juni 2023</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Admee ApS c/o Maigaard & Molbech ApS Amaliegade 22, 1. 1256 København K
	E-mail: nanna@admee.co
	CVR-nr.: 38 05 75 37
	Hjemsted: København K
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
<b>Bestyrelse</b>	Mark Basa, Formand Nanna Pollas Bjerg Basa Jan Ligaard
<b>Direktion</b>	Mark Basa Nanna Pollas Bjerg Basa
<b>Revisor</b>	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Dirch Passers Allé 76 2000 Frederiksberg

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at yde service og sælge produkter til virksomheder indenfor online marketing på sociale medier.

### Usikkerhed om going concern

Selskabet har tabt hele selskabskapitalen. Det vurderes dog, at selskabet fortsat vil udøve virksomhed under forudsætning om fortsat drift. Denne vurdering beror på, at visse af selskabets anpartshavere har afgivet en støtteerklæring, hvor de tilkendegiver at støtte ved en eventuel krævet finansiering til gennemførelse af selskabets fortsatte drift og indfri dets kreditorer, med undtagen af lånet til investor på kr. 157.000, fra 1. juli 2023 og mindst 1 år frem. Anpartshaverne er i gang med at drøfte udsættelse eller afdragsordning med investor.

Der henvises til note 1.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -9.974 kr. mod -55.086 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

## Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

---

<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-10.150</b>	<b>-6.381</b>
2 Personaleomkostninger	0	-56.377
<b>Driftsresultat</b>	<b>-10.150</b>	<b>-62.758</b>
Andre finansielle indtægter	221	7.672
3 Øvrige finansielle omkostninger	-45	0
<b>Resultat før skat</b>	<b>-9.974</b>	<b>-55.086</b>
Skat af årets resultat	0	0
<b>Årets resultat</b>	<b>-9.974</b>	<b>-55.086</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-9.974	-55.086
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-9.974</b>	<b>-55.086</b>

**Balance 30. juni**

---

<b>Aktiver</b>		
Note	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Andre tilgodehavender	<u>3.449</u>	<u>1.553</u>
Tilgodehavender i alt	<u>3.449</u>	<u>1.553</u>
Likvide beholdninger	<u>4.289</u>	<u>6.034</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<u><b>7.738</b></u>	<u><b>7.587</b></u>
<b>Aktiver i alt</b>	<u><b>7.738</b></u>	<u><b>7.587</b></u>



## Balance 30. juni

---

<b>Passiver</b>		<u>2023</u>	<u>2022</u>
Note			
<b>Egenkapital</b>			
Virksomhedskapital		65.535	65.535
Overført resultat		<u>-232.423</u>	<u>-222.449</u>
<b>Egenkapital i alt</b>		<b><u>-166.888</u></b>	<b><u>-156.914</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
Anden gæld		<u>157.000</u>	<u>157.000</u>
Langfristede gældsforpligtelser i alt		<u>157.000</u>	<u>157.000</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		5.001	7.501
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		<u>12.625</u>	<u>0</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>17.626</u>	<u>7.501</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>174.626</u></b>	<b><u>164.501</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>7.738</u></b>	<b><u>7.587</u></b>

- 1 Usikkerhed om going concern
- 4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 5 Eventualposter

## Egenkapitaloppgørelse

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2022	65.535	-222.449	-156.914
Årets overførte overskud eller underskud	0	-9.974	-9.974
	<b>65.535</b>	<b>-232.423</b>	<b>-166.888</b>

## Noter

---

### 1. Usikkerhed om going concern

Selskabet har en negativ egenkapital på kr. 156.914. Dette skyldes selskabet stadig er i opstartsfasen, hvor dette kan forventes. Det vurderes dog, at selskabet fortsat vil udøve virksomhed under forudsætning om fortsat drift. Denne vurdering beror på, at visse af selskabets anpartshavere har afgivet støtteerklæring, hvor de tilkendegiver at støtte selskabet med den nødvendige likviditet, så selskabet er i stand til at fortsætte driften og indfri dets kreditorer, med undtagen af lånet til investor på kr. 157.000, fra 1. juli 2023 og mindst 1 år frem. Anpartshaverne er i gang med at drøfte udsættelse eller afdragsordning med investor.

Baseret på ovenstående, aflægges årsregnskabet for 2022/23 efter principperne for fortsat drift.

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
<b>2. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	<u>0</u>	<u>56.377</u>
	<b>0</b>	<b>56.377</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>1</u>
<b>3. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	<u>45</u>	<u>0</u>
	<b>45</b>	<b>0</b>

### 4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser pr. 30/6 2023.

### 5. Eventualposter

Selskabet har ingen eventualforpligtelser pr. 30/6 2023.
